Sailwave results for Regata Monotipos Classe Optimist Veteranos e Est...
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Veleiros do Sul - Porto Alegre, RS - Dias 27 e 28/08/2016
Estreantes Classe
Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Entries: 14, Scoring system: Appendix A

Division Classe Numeral Clube Timoneiro(a) Pais Ri1 R2 R3 Total

Infantil ~ Estreantes 4013 VDS  Gustavo Glimm &3 10 3.0 1.0 5.0
BRA

Infantil  Estreantes 3345 VDS  Fernando Schliene E&l 2o 1.0 2.0 5.0

Rocha BRA

Mirim Estreantes 32 VDS  Anténio Claudino &l 40 2.0 4.0 10.0
BRA

Feminino Estreantes 4017 VDS  Maria Eduarda Claudino &4 3.0 4.0 3.0 10.0
BRA

Feminino Estreantes 3037 VDS  Leticia ds Silva B 50 5.0 5.0 15.0
BRA

Mirim Estreantes 3480 VDS  Martin Delgado EE] 60 6.0 6.0 18.0
BRA

Feminino Estreantes 562 VDS  Giovanna Roncato Balbdo &g 7.0 7.0 7.0 21.0
BRA

Infantil Estreantes 3315 VDS  Bernardo Paglioli E&] so 9.0 8.0 25.0
BRA

Mirim Estreantes 3573 CDJ  Joao Pedro Sortini E&] 100 8.0 9.0 27.0
BRA

Infantil Estreantes 3231 VDS  Anténio Paglioli Bl o0 10.0 10.0 29.0
BRA

Infantil Estreantes 3174 VDS  Lucas Mariante Rossi E&] 150 15.0 15.0 45.0
gra DNC DNC DNC

Infantl Estreantes 3526 VDS  Pedro Henrique Batista E&] 150DNF 15.0BFD 15.0DNF 45.0
BRA

Infantil  Estreantes 3591 CDJ  Lucas Torzi E&l 150 15.0 15.0 45.0
sra DNC DNC DNC

Feminino Estreantes 4030 CDJ  Melissa Paradeda E&l 150 15.0 15.0 45.0
sra DNC DNC DNC

Veteranos Classe

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Entries: 16, Scoring system: Appendix A

Division Classe Numeral Clube Timoneiro(a) Pais Ri1 R2 R3 Total

Mirim Veteranos 3829 VDS  Erick Carpes E&] so 1.0 5.0 14.0
BRA

Juvenil  Veteranos 3486 VDS  Guilherme Becker Santos &g 9.0 2.0 3.0 14.0
BRA

Infantil  Veteranos 3107 VDS  Germano Becker Santos [fRg 6.0 7.0 2.0 15.0
BRA
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3629
3945 VDS
3620 CDJ
3573 CDJ
3481 CDJ
3637 CDJ
3729 VDS
3480 CDJ
3329 VDS
3728 VDS
CDJ
3325 VDS
3242 CDJ

Leonardo Caminha

Vinicius Koeche

Lorenzo Balestrin

Vitor Paim

Pedro Breternitz

Pedro Amine

Gabriel Simoes

Gabriel Rimoli

Alexandre Becker Santos

Luiza Moré

Luan Dullius Martins

Francisco Hagemann
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& 1.0 5.0

BRA

& 50 6.0

BRA

& 30 17.0 BFD
BRA

B 20 1.0
BRA

B 7o 3.0

BRA

& 100 4.0

BRA

& 40 8.0

BRA

& 1o 9.0

BRA

& 150 10.0
BRA

& 130 12,0
BRA

& 120 17.0 BFD
BRA

& 140 17.0 BFD
BRA

E&] 17.0DNC 17.0DNC
BRA

sw.fleets["estreantes"].races["r1"] = {}; sw.fleets["estreantes"].races["r1"].rank = 1;

R1 - Estreantes Classe

Start:

Col Classe Division Classe
Estreantes Infantil Estreantes
Estreantes Infantil Estreantes

Estreantes Feminino Estreantes

Estreantes Mirim

Estreantes

Estreantes Feminino Estreantes

Estreantes Mirim

Estreantes

Estreantes Feminino Estreantes

Estreantes Infantil Estreantes

Start 1, Finishes: Place

Numeral

4013

3345

4017

32

3037

3480

562

3315

Clube

VDS

VDS

VDS

VDS

VDS

VDS

VDS

VDS

Timoneiro(a) Pais
Gustavo Glimm =
BRA
Fernando Schliene Rocha [y
BRA
Maria Eduarda Claudino oy
BRA
Antbnio Claudino =3
BRA
Leticia ds Silva =3
BRA
Martin Delgado B3
BRA
Giovanna Roncato Balbdo [E&d
BRA
Bernardo Paglioli =3
BRA

Place

16

17

23

10.0 16.0
9.0 20.0
1.0 21.0
8.0 21.0
11.0 21.0
7.0 21.0
12.0 24.0
6.0 26.0
4.0 29.0
14.0 39.0
13.0 42.0
15.0 46.0
17.0 DNC 51.0
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Antdnio Paglioli B 24
BRA

Jodo Pedro Sortini B 25
BRA

Pedro Henrique Batista ~ [f&g DNF
BRA

sw.fleets["estreantes"].races["r2"] = {}; sw.fleets["estreantes"].races["r2"].rank = 2;
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R2 - Estreantes Classe

Start:

Classe

Estreantes

Estreantes

Estreantes
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Estreantes

Estreantes

Estreantes

Estreantes

Estreantes

Estreantes

Estreantes

Start 1, Finishes: Place

Numeral

3345

32

4013

4017

3037

3480

562

3573

3315

3231

3526

Clube
VDS

VDS

VDS

VDS

VDS

VDS

VDS

CDJ

VDS

VDS

VDS

Timoneiro(a) Pais Place

Fernando Schliene Rocha &g 13

BRA
Antdnio Claudino B 4
BRA
Gustavo Glimm B 5
BRA
Maria Eduarda Claudino &g 16
BRA
Leticia ds Silva B3 7
BRA
Martin Delgado E&3 18
BRA

Giovanna Roncato Balbdo [E&g 19
BRA

Jodo Pedro Sortini EE3 20
BRA

Bernardo Paglioli > A
BRA

Antdnio Paglioli &l 22
BRA

Pedro Henrique Batista ~ [f&g BFD
BRA

sw.fleets["estreantes"].races["r3"] = {}; sw.fleets["estreantes"].races["r3"].rank = 3;
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R3 - Estreantes Classe

Start:

Classe

Estreantes
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Start 1, Finishes: Place

Numeral

4013

3345

4017

32

Clube
VDS

VDS

VDS

VDS

Timoneiro(a) Pais Place
Gustavo Glimm & 16
BRA

Fernando Schliene Rocha |84 17
BRA

Maria Eduarda Claudino &g 18
BRA

Antdnio Claudino B3 19
BRA
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Leticia ds Silva o
RA

o

Martin Delgado (e
RA

®

Giovanna Roncato Balbdo &2
RA

®

I.A_I
!

Bernardo Paglioli

oy

RA

Jodo Pedro Sortini o
RA

®

Ant6nio Paglioli £
RA

®

Pedro Henrique Batista ¥
BRA

sw.fleets["veteranos"].races["r1"] = {}; sw.fleets["veteranos"].races["r1"].rank = 1;
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Start 1, Finishes: Place

Numeral

3629

3573

3620

3729
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3107
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P
(O
BRA

Lorenzo Balestrin =3
BRA

Vinicius Koeche
BRA

Pedro Amine
BRA

Leonardo Caminha
BRA

Germano Becker Santos
Vitor Paim
Erick Carpes =3

Guilnerme Becker Santos &g
BRA

Pedro Breternitz =3
BRA

Gabriel Simes =3
BRA

Luiza Moré =3
BRA

Alexandre Becker Santos [fod
BRA

Luan Dullius Martins =3
BRA

20
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VDS  Gabriel Rimoli
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sw.fleets["veteranos"].races["r2"] = {}; sw.fleets["veteranos"].races["r2"].rank = 2;
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Erick Carpes
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sw.fleets["veteranos"].races["r3"] = {}; sw.fleets["veteranos"].races["r3"].rank = 3;
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Sailwave Scoring Software 2.5.3

www. sailwave.com
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